
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS           

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  12/2013 - PR

48/2013

48/2013
06/05/2013

07/05/2013

Folha:  1/2

Item

1 5,000

Quantidade

un

Unid

CPU COM PROCESSADOR 13, MEMORIA RAM DE 4 

Especificação

________

Marca

1.013,6330

Preço Unit. Máximo Preço Unitário

_________

Preço Total

________

GICA, HD 360 G (01-03-0061)

2 5,000 un MOUSE OPTICO (02-15-0011) ________ 19,2660 _________ ________

3 5,000 un TECLADO (02-15-0284) ________ 26,2660 _________ ________

4 1,000 un IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP COLORIDA - ________ 301,6660 _________ ________

COPIADORA IMPRESSORA, SCANNER (01-03-

0062)

5 1,000 un TELEVISORES CONVENCIONAL 21 POLEGADAS ________ 644,0000 _________ ________

(01-01-0115)

6 1,000 un MONITOR 21,5 POLEGADA (01-03-0063) ________ 485,9660 _________ ________

7 1,000 un APARELHO DE DVD, ENTRADA USB, MP3 PLAYER, ________ 179,0100 _________ ________

 PEN DRIVE E MP4, NTSC/ PAL MENU COM 

VARIOS IDIOMAS, DISPLAY DIGITAL (01-02-

0079)

8 5,000 un FORNOS ELETRICO - BRANCO -AÇO -  BANCADA ________ 319,4500 _________ ________

44 L 220 V (01-02-0080)

9 2,000 un RADIO SOM PORTATIL COM CD PLAYER MP3, ________ 204,5000 _________ ________

RADIO AM/FM, ENTRADA USB E AUXILIAR DE 

AUDIO E PEN DRIVE (01-02-0081)

10 1,000 un CLIMATIZADOR 9000 BTU/H INSTALADO (01-02- ________ 1.344,5000 _________ ________

0053)

11 2,000 un CAIXA DE SOM MÉDIA COM ENTRADA PARA PEN ________ 599,9000 _________ ________

DRIVE E MICROFONE (01-08-0075)

12 1,000 un MICROONDAS GRANDE 38 LT BRANCO (01-02- ________ 574,0000 _________ ________

0082)

13 1,000 un MICROONDAS PEQUENO 20 LITROS BRANCO (01- ________ 263,9500 _________ ________

02-0083)

14 1,000 un APARELHO DE VIDEO CASSETE GRANDE COM ________ 60,0000 _________ ________

CONTROLE PARA FITA (01-08-0076)

15 1,000 un GUILHOTINA COMP. DO CORTE 46 CM, ________ 170,0000 _________ ________

CAPACIDADE MAX DE CORTE 15 FOLHAS, 

DIMENSÃO DA MESA 340 X 600 MM (01-08-

0077)

16 1,000 un PURIFICADOR DE AGUA NATURAL E GELADA - ________ 447,4500 _________ ________

MEDIO C/ TORNEIRA 222W (01-02-0084)

17 7,000 un ARMARIO BRANCO DE DUAS PORTAS (01-01- ________ 249,4500 _________ ________

0161)

18 1,000 un BATEDEIRA INDUSTRIAL 06 LITROS BRANCA ________ 1.269,4500 _________ ________

(01-02-0090)

19 1,000 un BEBEDOURO GRANDE 124 LT (01-02-0091) ________ 1.639,5000 _________ ________

20 3,000 un BALCÃO BRANCO LAR. 0,60, COMP. 1,5 MT, 0, ________ 249,0000 _________ ________



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS           

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  12/2013 - PR

Preço Unitário

48/2013

48/2013
06/05/2013

07/05/2013

Preço Total

Folha:  2/2

80 ALT. COM 2 PORTAS (01-01-0162)

21 1,000 un BALCÃO BRANCO LARGURA 0,60CM, 1,5 M DE ________ 349,0000 _________ ________

COMPRIMENTO, 0,80 DE ALTURA, COM 02 

PORTAS E NO LADO DIREITO 03 GAVETAS (01-

01-0163)

22 1,000 un MESA FORMICA BRANCA 2 M, COMP. 0,60 ________ 549,0000 _________ ________

ALTURA E 0,60 LARGURA (01-01-0164)

23 1,000 un MESA FORMICA BRANCA COMP. 3 M, 0,85 CM ________ 719,0000 _________ ________

DE LARGURA E 0,55 ALT COM 02 BANCOS DO 

MESMO TAMANHO PRESOS A MESA UM EM CADA 

LADO (01-01-0165)

24 1,000 un MESA FORMICA COLORIDA 2 MT, 0,90 CM DE ________ 549,0000 _________ ________

LARG E 0,80 CM DE ALTURA (01-01-0166)

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: _____________


